

C C Green ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 47 20 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jesper Markfoged Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C C Green ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr.: 34 47 20 25

Stiftet: 28. marts 2012

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Markfoged Jensen

Jesper Markfoged Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for byggeri og totalentreprise samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.299.594 kr. mod 1.165.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.504 kr. mod 11.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.299.594	1.165.898
1 Personaleomkostninger	-1.254.665	-1.154.334
Driftsresultat	44.929	11.564
Andre finansielle indtægter	7.623	9.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.948	-5.427
Resultat før skat	28.604	15.889
3 Skat af årets resultat	-12.100	-4.800
Årets resultat	16.504	11.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.504	11.089
Disponeret i alt	16.504	11.089

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384.007	264.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.527	72.828
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	11.670
Andre tilgodehavender		148.100	450.782
Periodeafgrænsningsposter		38.820	4.560
Tilgodehavender i alt		<u>657.454</u>	<u>804.537</u>
Likvide beholdninger		<u>57.126</u>	<u>4.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.580</u>	<u>809.150</u>
Aktiver i alt		<u>714.580</u>	<u>809.150</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	240.689	224.185
	Egenkapital i alt	<u>320.689</u>	<u>304.185</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.800	11.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.800</u>	<u>11.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.545	13.559
	Anden gæld	336.546	479.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.091	493.265
	Gældsforpligtelser i alt	<u>370.091</u>	<u>493.265</u>
	Passiver i alt	<u>714.580</u>	<u>809.150</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.143.675	1.062.538
Pensioner	89.360	75.098
Andre omkostninger til social sikring	21.630	16.698
	<u>1.254.665</u>	<u>1.154.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.948	5.427
	<u>23.948</u>	<u>5.427</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.100	4.800
	<u>12.100</u>	<u>4.800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	224.185	213.096
Årets overførte overskud eller underskud	16.504	11.089
	<u>240.689</u>	<u>224.185</u>